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POSICION PARTICIPANTE PUNTOS TORNEOS COMUNIDAD

1 CANDIDO MARTIN GIL 42 2 EXTREMADURA

2 JOSE LUIS DIAZ TERRON 37 2 EXTREMADURA

3 FERNANDO CORCHO ALAMILLO 31 2 EXTREMADURA

4 JESUS COVES ROMERO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

4 JUAN LUIS GARCIA SERRANO 25 1 CEUTA

4 JUAN RUIZ GARCIA 25 1 EXTREMADURA

4 MARIA AFRICA MARTOS SALAS 25 1 CEUTA

8 ANTONIO CANCHADO 20 1 EXTREMADURA

8 CARLOS ESCRIBANO 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

8 MATILDE UMBRIA CRUZ 20 1 CEUTA

8 OTOMAN EL AMRANI AMRANI 20 1 CEUTA

12 ANGELA FERNANDEZ CRIADO 17 1 CEUTA

12 ANTONIO DAVID AGUILAR CHORDA 17 1 REGION DE MURCIA

12 FRANCISCO DONCEL CORTES 17 1 CEUTA

12 GUILLERMO BERNAL MAGRO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 JUAN JOSE GARCIA JAEN 17 1 CEUTA

12 PEDRO FAJARDO ROSADO 17 1 EXTREMADURA
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1 YASIN MOHAMED-HARRUS 40 2 CEUTA

2 ANDRES VEGA MARTIN 39 2 CEUTA

3 MOHAMED-NABIL AHMED SEALITI 37 2 CEUTA

4 ENRIQUE PATO LLADO 31 2 CEUTA

5 FEDERICO VIVAS LOBATO 28 2 CEUTA

5 FRANCISCO JOSE CASTILLO VEGA 28 2 CEUTA

7 ALEJANDRO MATA CADENAS 27 2 CEUTA

8 ALFONSO ROSADO INFANTE 26 2 CEUTA

9 NICOLAS CUADRA VEGA 25 1 CEUTA

10 JUAN JOSE GARCIA JAEN 17 1 CEUTA

11 ALI ARAROU AJAANANE 14 1 CEUTA

12 IÑAKI ZAERA DE CASI 13 1 CEUTA

12 MANUEL MORENO GUTIERREZ 13 1 CEUTA

Ranking categoría Absoluto 1ª
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1 SERGIO ACEÑA SANCHEZ 34 2 EXTREMADURA

2 JOSE ANTONIO PILA 30 2 EXTREMADURA

3 JOSE MANUEL FUENTES 28 2 EXTREMADURA

4 CARLOS INSAURRALDE MARTIN 27 2 EXTREMADURA

5 DAVID ESTEVAN ABELLAN 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

5 JAVIER CEREZO 25 1 ANDALUCIA

5 JOAQUIN AYALA 25 1 ANDALUCIA

5 JOSE MARIA JIMENEZ CEREZO 25 1 ANDALUCIA

5 JUAN CARLOS GARCIA 25 1 ANDALUCIA

5 JUAN GERMAN PARRA HIDALGO 25 1 EXTREMADURA

5 LUIS CAÑIBANO MATEOS 25 1 EXTREMADURA

5 ROBERTO YOUTING 25 1 ANDALUCIA

13 ABEL CRESPO BERMEJO 20 1 EXTREMADURA

13 ANTONIO LOPEZ SANCHEZ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

13 DAVID SAN VICENTE TIENDAS 20 1 EXTREMADURA

13 JESUS CAMARGO 20 1 ANDALUCIA

13 JUAN ROMERO 20 1 ANDALUCIA

13 MANUEL ESPINOSA SANCHEZ 20 1 ANDALUCIA

13 RICARDO NOGALES 20 1 ANDALUCIA

20 ALEJANDRO TORRES JIMENEZ 17 1 EXTREMADURA

20 ANTONIO GONZALEZ 17 1 ANDALUCIA

20 ANTONIO LUNAR CARBONELL 17 1 ANDALUCIA

20 ANTONIO SANCHEZ 17 1 ANDALUCIA

20 DAVID SAN VICENTE MONTERO 17 1 EXTREMADURA

20 JAIME ROSSIÑOL 17 1 ANDALUCIA

20 JESUS GILABERT ESCOLANO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

20 MIGUEL BERBEGAL MARTINEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

20 NOELIA SANCHEZ GARCIA 17 1 CEUTA

20 OLGA VAZQUEZ 17 1 ANDALUCIA

20 RAUL POZO 17 1 ANDALUCIA

20 SANDRA MARTINEZ 17 1 ANDALUCIA

20 VICENTE VELAZQUEZ 17 1 ANDALUCIA

33 JESUS MARIN TEJADA 16 1 EXTREMADURA

34 JOSE MIGUEL BURCIO 15 1 EXTREMADURA

35 ANDRES ORTIZ PALACIOS 14 1 EXTREMADURA

35 ANGEL FELIPE PEREZ 14 1 EXTREMADURA

35 ANTONIO CACERES 14 1 ANDALUCIA

35 DAVID FERNANDEZ 14 1 ANDALUCIA

35 DIANA G. QUINTERO TORRES 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

35 EDUARDO ROLDAN 14 1 ANDALUCIA

35 FERNANDO FLORES 14 1 EXTREMADURA

35 FRANCISCO PANIAGUA 14 1 EXTREMADURA

Ranking categoría Absoluto 2ª
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35 IÑAKI EXTEIGA CENTENERA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

35 JERONIMO JACINTO 14 1 ANDALUCIA

35 JOSE ANTONIO CALVO CRUZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

35 MIGUEL VILLA 14 1 ANDALUCIA

35 OCTAVIO RAMOS 14 1 ANDALUCIA

35 RAFAEL SANABRIA 14 1 ANDALUCIA

35 ROCIO LOPEZ CAMARA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

35 SANTIAGO RETAMAR ZAMORA 14 1 EXTREMADURA

51 FRANCISCO JOSE BENITEZ MEDRANO 13 1 EXTREMADURA

51 JOSE ACERO CHAMIZO 13 1 EXTREMADURA

51 MIGUEL ANGEL SUAREZ 13 1 EXTREMADURA
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1 FEDERICO VIVAS MARTINEZ 50 2 CEUTA

2 CARLOS JIMENEZ MARTIN 45 2 EXTREMADURA

3 JAVIER FLORES RAMIREZ 37 2 CEUTA

4 IVAN RODRIGUEZ ROMAN 34 2 EXTREMADURA

5 MIGUEL ANGEL LAFUENTE MANEIRO 31 2 CEUTA

6 JOSE IGNACIO SANCHEZ GANFORNINA 30 2 CEUTA

7 PABLO ALCARAZ JULIA 28 2 CEUTA

8 WASIN BAKRY DRIS 27 2 CEUTA

9 ANDREA PICAZO DELGADO 26 2 CEUTA

10 ALVARO SORIA ROMERO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 CARLOS MOLINA PEREZ 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 JESUS ARRANZ 25 1 ANDALUCIA

10 PABLO HERNANDEZ 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

14 CARLOS DURAN PASTOR 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

14 JOSE PABLO GONZALEZ 20 1 ANDALUCIA

14 OSCAR RODRIGUEZ 20 1 ANDALUCIA

14 PABLO VALERO SANCHIS 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

14 RAUL LASHERAS HIGON 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

14 ROBERTO GARCIA LEON 20 1 CEUTA

14 SALVADOR NAVARRO 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 CARLOS TRUJILLO 17 1 ANDALUCIA

21 EVA TORICES HORETELANO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 FERNANDO HURTADO BARCOS 17 1 ANDALUCIA

21 JAVIER FRANCES FLOR 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 JUAN D. MELO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 LUCIA SAEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 LUIS DE LA RUBIA POSTIGO 17 1 CEUTA

21 MANUEL VELAZQUEZ 17 1 ANDALUCIA

21 PABLO CARVAJAL 17 1 EXTREMADURA

21 RAUL OLAYA VIZCAINO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 SERGI RIBERA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 SERGIO CARREÑO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 SUSANA GARCIA BORRERO 17 1 ANDALUCIA

34 MIGUEL NAVARRO 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

35 PABLO CHIRIVELLA 15 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 AYOUB DAYMANI AL HAMOUD 14 1 CEUTA

36 CLAUDIA SOTERAS MELA 14 1 CEUTA

36 DANIEL BERNAL BAENA 14 1 CEUTA

36 DANIEL CONDE 14 1 ANDALUCIA

36 DAVID RODRIGUEZ 14 1 ANDALUCIA

36 ENRIQUE CALVO 14 1 EXTREMADURA

36 HUGO PELLICER BELLO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

Ranking categoría Sub18
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36 JORGE BLAZQUEZ 14 1 EXTREMADURA

44 JAVIER MARTINEZ PEREZ 13 1 CEUTA

44 OWAYS ABGAR 13 1 CEUTA
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1 ANDRES CASTAÑER VELA 50 2 COMUNIDAD VALENCIANA

1 PABLO ORTIGOSA VISIEDO 50 2 CEUTA

3 DARIO ALUJER MARTINEZ 42 2 COMUNIDAD VALENCIANA

3 RAFAEL FUENTES MUÑOZ 42 2 CEUTA

5 JORGE CHIRIVELLA MINGUET 40 2 COMUNIDAD VALENCIANA

6 MARTA JIMENEZ MARTIN 37 2 EXTREMADURA

7 ISMAEL GAVIRA VELASCO 31 2 CEUTA

7 LAURA GROS MUÑOZ 31 2 CEUTA

7 NICOLAS ANTON PERIS 31 2 COMUNIDAD VALENCIANA

10 ALBERTO LARA BAENA 30 2 CEUTA

10 ANGELA MARFIL HURTADO 30 2 CEUTA

12 IRENE VILLORIA GARCIA DE LA TORRE 28 2 CEUTA

13 CARLOS BLANCO PONS 27 2 CEUTA

13 DANIEL GOMEZ LARRINAGA 27 2 CEUTA

13 LAIA GAVILA FERRER 27 2 COMUNIDAD VALENCIANA

13 SANTIAGO CHAVERNAS ZERRAD 27 2 CEUTA

17 LAURA SOLER ROMERO 26 2 CEUTA

17 RAFAEL APORTA SANCHEZ 26 2 CEUTA

17 SERGIO RAMIREZ VISIEDO 26 2 CEUTA

20 ALEJANDRO GIL MARTINEZ 25 1 EXTREMADURA

20 ANDER ARAROU MONTERO 25 2 CEUTA

20 BORJA RICO 25 1 EXTREMADURA

20 DAVID DE PEDRO MAQUEDA 25 1 EXTREMADURA

20 JACOB JAREÑO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

20 LUCIA PASCUAL NAVARRO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

20 NADIR AHMED MOHAMED 25 1 CEUTA

27 AARON GONZALEZ RODRIGUEZ 20 1 CEUTA

27 AINA BELLOT I VILLA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

27 CARLA AGRES MEZQUIA BOSCH 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

27 DARIO PEREZ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

27 JOSE MARIA CARRASCO DURA 20 1 CEUTA

27 PABLO SERRANO RODRIGUEZ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

27 PALO PEREZ NIETO 20 1 CEUTA

27 PAULA LOPEZ BELTRAN 20 1 CATALUÑA

27 PAULA PANIAGUA SERRRANO 20 1 EXTREMADURA

36 ADRIAN LLANO PEREZ 17 1 CEUTA

36 ALBERTO HOYOS LACOMBA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 ALEJANDRO ADAN ALEGRE 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 ANGEL SANTA MARTINEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 ANTONIO PONCE FERRI 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 ASIER SALAZAR GONZALVEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 BIANCA COCIU 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

Ranking categoría Sub15
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36 DANIEL BERLANGA LABAO 17 1 CEUTA

36 LUCAS MARTIN 17 1 EXTREMADURA

36 PABLO HERNANDEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

36 PEDRO SEGURA LEON 17 1 CEUTA

47 GABRIEL MARTIN 16 1 EXTREMADURA

47 MARTA HERNANDEZ 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

47 VICTOR ZOROA DE LA CRUZ 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

50 JORGE CERDA DIAZ 15 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 ALBERTO CHISVERT ANDUJAR 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 ALEJANDRO SEGURA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 ALVARO BONAFONT MEDINA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 BASILIO VIELVA CAMPOS 14 1 CEUTA

51 CELIA BRICEÑO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 CLAUDIA MARTIN RODRIGUEZ 14 1 CEUTA

51 CLAUDIA SOTERAS MELA 14 1 CEUTA

51 DANIEL BODI 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 DAVID SANCHEZ SANCHEZ 14 1 CEUTA

51 EVA TORILES 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 IGNACIO JAVIER DE LIMA SOLANO 14 1 CEUTA

51 JAVIER BEJARANO 14 1 ANDALUCIA

51 JAVIER GROS MUÑOZ 14 1 CEUTA

51 JEAN PIERRE LOPEZ PARRA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

51 MARIO LAZARO CHICA 14 1 CATALUÑA

51 MARTA NIEVES DEL MORAL 14 1 CATALUÑA

51 PAU BOADA NAVARRO 14 1 CATALUÑA

51 ROBERTO PEREZ MENDOZA 14 1 CEUTA

51 VICTOR MANUEL JIMENEZ 14 1 CEUTA

70 CANDELA MARTIN RODRIGUEZ 13 1 CEUTA

70 CARLOS OLAYA VIZCAINO 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

70 DAVID RODRIGUEZ FUENTES 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

70 GUILLEN ALBERT 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

70 JAUME PONS 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

70 MARIA SOLEDAD VIVAS MARTINEZ 13 1 CEUTA

70 NICOLE DE FREITES 13 2 COMUNIDAD VALENCIANA

70 RAUL PONCE 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

70 SILVIA VALERO 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

79 HECTOR PEDRAZA 12 1 COMUNIDAD VALENCIANA

79 IRENE FERNANDEZ ROSILLO 12 1 CEUTA

79 ROMAN LOUTERBACH MENA 12 1 COMUNIDAD VALENCIANA

79 XAVI JORDAN 12 1 COMUNIDAD VALENCIANA
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1 ANGEL MORALES MESA 45 2 CEUTA

1 SUNIL SHIVDASANI SAJNANI 45 2 CEUTA

3 ESTELA FERNANDEZ 42 1 COMUNIDAD VALENCIANA

4 MARIO MIRANDA GALINDO 34 2 CEUTA

5 RAYHAN MOHAMED DRIS 31 2 CEUTA

5 SALMA EL AMRANI TCHAHA 31 2 CEUTA

7 JUAN MANUEL TUSET JULBEZ 28 2 CEUTA

7 MARIO MATRES CASADO 28 2 CEUTA

9 IGNACIO VILLORIA GARCIA DE LA TORRE 27 2 CEUTA

9 MARCOS GONZALEZ CASTAÑO 27 2 CEUTA

9 MARIELA GONZALEZ CUBE 27 2 CEUTA

12 CARLA DOMINGUEZ AVILES 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 GABRIEL JAREÑO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 IVAN ORTEGA QUINTANA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 JAVIER GONZALEZ 25 1 ANDALUCIA

12 JORGE PEREZ PEREZ 25 1 CANTABRIA

12 LUCAS RUIZ MARTINEZ 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 MAR MONTORO I MARTI 25 1 CATALUÑA

12 MARTA GIL 25 1 EXTREMADURA

12 MARTA RAGA ROVIRA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 MARTIN PENADES ROMERO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

12 PABLO SANCHEZ 25 1 ANDALUCIA

12 PAU MARTIN LAFUENTE 25 1 CATALUÑA

12 VICTOR CARREÑO 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 ADRIANA ROSA 20 1 ANDALUCIA

25 ALBERTO CABELLO PEREZ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 ARNAU REINA PONS 20 1 CATALUÑA

25 DAVID LUNA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 EDUARDO LAUNZA 20 1 ANDALUCIA

25 FELIX PEREZ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 HUGO SAEZ ALBERTOS 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 JAIME ALONSO LAGUILLO 20 1 CANTABRIA

25 MANEL FONTANET RUIZ 20 1 CATALUÑA

25 MARINA SANCHEZ 20 1 EXTREMADURA

25 OLIVIA RIPOLL BUJ 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 SERGIO ALONSO TELLOLS 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 SILVIA VIVIANA CONTRERAS 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 UNAI JORDANA MEDE 20 1 CATALUÑA

39 ALÉXIA GINER BOU 17 1 CATALUÑA

39 CARLA RIVERA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 CLOE BORDERIA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 DARYA 17 1 ANDALUCIA

Ranking categoría Sub12
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39 ELIAS MARTIN 17 1 EXTREMADURA

39 JORDI VALCARCEL CARCIA 17 1 CATALUÑA

39 JOSE MATEO CABELLO PEREZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 JOSEP GAZHI MORERA 17 1 CATALUÑA

39 LOREA PEREZ PEREZ 17 1 CANTABRIA

39 MARIA JOSE RAGA ROVIRA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 MARIA VERDU CASABELLA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 MATEO CICERO GONZALEZ-LINARES 17 1 CANTABRIA

39 MAX BERER MASET 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 PABLO DE LA RUBIA POSTIGO 17 1 CEUTA

39 PABLO MARTINEZ 17 1 ANDALUCIA

39 PASCUAL VIZCAINO VIZCAINO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 PAU RUIZ LAO 17 1 CATALUÑA

39 PEDRO MANCHA 17 1 ANDALUCIA

39 PEDRO MATEA CAMPOS 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 PEDRO SANCHEZ 17 1 ANDALUCIA

39 SERGIO ALBA GUERRERO 17 1 CEUTA

60 NOAH AMOROS SANCHEZ 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 JOSE SALAZAR GONZALVEZ 15 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 AINHOA CARDENAS DIAZ 14 1 CATALUÑA

62 ALEX HOEKSEMA MONTAÑES 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 ALEX NIEVES DEL MORAL 14 1 CATALUÑA

62 ALVARO REINA CHAVES 14 1 CEUTA

62 CARLOS VALLS PASTOR 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 CURRO PADILLA 14 1 ANDALUCIA

62 DAVID PASTOR MARTINEZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 DEVA GARCIA ALONSO 14 1 CANTABRIA

62 EMMA IGLESIAS MUELA 14 1 CANTABRIA

62 EMRE AHMED ABDELKADER 14 1 CEUTA

62 FERNANDO IRLES GUILLEN 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 GARA BETANCOR GONZALEZ 14 1 CANTABRIA

62 HUGO ALFONSO FERNANDEZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 HUGO ROMAN RUIZ 14 1 CEUTA

62 IKER TABARES SEGURA 14 1 CEUTA

62 IVAN PEÑA 14 1 ANDALUCIA

62 MARCOS SANCHIZ BLANCO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 MARIA TERAN GONZALEZ 14 1 CANTABRIA

62 MARTINA CASANOVA GOMIS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 MARTINA RIPOLL BUJ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 NICOLAS LOPEZ ESTEBAN 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 NICOLAS ROBLES 14 1 ANDALUCIA

62 OSCAR AGÜERA ESPINOSA 14 1 CATALUÑA

62 PABLO ALVAREZ RAMIREZ 14 1 CEUTA

62 PABLO SERRANO CUECO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA
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62 PEPE MONLEON GOMIS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

62 SARA GOMEZ 14 1 ANDALUCIA

62 SARA JIMENEZ 14 1 ANDALUCIA

62 SOFIA MARTIN LORITE 14 1 CEUTA

91 ABDELHAKIM ABDESELAM OUDA 13 1 CEUTA

91 ALEJO VIELVA CAMPOS 13 1 CEUTA

91 CARMEN CRESPO MAS 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

91 JUAN ANTONIO MARTOS GARCIA 13 1 CEUTA

91 NEIL ACHAACH TANANA 13 1 CEUTA

91 PABLO OLAYA SANCHEZ 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

91 RAUL SERRA IBAÑEZ 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA
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1 AINHOA BARBERA LLACER 50 2 COMUNIDAD VALENCIANA

2 JORGE SOLER ROMERO 39 2 CEUTA

3 MIREYA GOMEZ MORENO 37 2 CEUTA

4 IZHAN PATO NARANJO 34 2 CEUTA

5 AITOR JIMENEZ VEGA 28 2 CEUTA

5 ALEJANDRO JARAMILLO BORRALLO 28 2 CEUTA

7 AITOR LOPEZ VAZQUEZ 27 2 CEUTA

7 IRENE OROZCO CARRASCO 27 2 CEUTA

9 CARLA HONTAÑON SAIZ 25 1 CANTABRIA

9 ISMAEL ESCRIVA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 JORGE FAUS ANDREU 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 MARTA RAGA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 MARTIN LOPEZ 25 1 ANDALUCIA

9 NACHO RODRIGUEZ CUADROS 25 1 CATALUÑA

9 RAFAEL PERIS 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 RICARDO TRIBIÑO 25 1 EXTREMADURA

17 ANGEL MAYO GALLARDO 20 1 EXTREMADURA

17 GORKA LEAL 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 HUMBERTO DEL TRIGO 20 1 ANDALUCIA

17 LUCA MEJIAS IBARRA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 MARIA JOSE RAGA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 NOA VEGA QUEVEDO 20 1 CANTABRIA

17 ROGER LANDA IBORRRA 20 1 CATALUÑA

24 ALEJANDRO ROMERO PERALTA 17 1 EXTREMADURA

24 ALICIA ARCE VILLARIÑO 17 1 CANTABRIA

24 BIEL GARCIA SANCHEZ 17 1 CATALUÑA

24 CARLES JESUS GARCIA SALES 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 GUILLEN GONZALEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 GUILLERMO ALFARO 17 1 EXTREMADURA

24 HUGO HERNANDEZ H. 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 IRENE MORA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 JAVIER LEAL 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 JESUS VALLE GONZALEZ 17 1 EXTREMADURA

24 MARIO CARCELLER 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 MARTA SANCHEZ 17 1 ANDALUCIA

24 PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 17 1 CANTABRIA

24 POL SANCHO CONTRERAS 17 1 CATALUÑA

24 RODRIGO ESCOBAR 17 1 ANDALUCIA

39 MARIA JORDAN 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 PILAR RIOLA MORENO 16 1 EXTREMADURA

41 ALBERTO GARCIA 15 1 EXTREMADURA

41 DANIELA GARCIA 15 1 COMUNIDAD VALENCIANA

Ranking categoría Sub10 2ª
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41 IGNACIO GARCIA 15 1 EXTREMADURA

44 AITANA MORETON MEDINA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ALFONSO MANCHA 14 1 ANDALUCIA

44 ALVARO PLANELLS LLORENS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ANA PEREZ MENDOZA 14 1 CEUTA

44 ANGEL MUÑOZ CARRASCO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ANTONIO CALERO 14 1 ANDALUCIA

44 CLAUDIA ALONSO AVENDAÑO 14 1 CEUTA

44 IZAN RUBIO PAREDES 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 JAVIER BUENO GARCIA-CONDE 14 1 CEUTA

44 JOEL HERNANDEZ PEREZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 MARCOS SEGURA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 NACHO PEREZ RELUCIO 14 1 CATALUÑA

44 OLIVIA CASANOVA GOMIS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 PEPE SOLER 14 1 ANDALUCIA

44 QUERALT SANCLEMENT SARIÑENA 14 1 CATALUÑA

44 SANTIAGO CRESPO MAS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 SERGI RAGA GIMENEZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 ALMA IZQUIERDO RABAH 13 1 CEUTA

61 CARMEN MARTIN RODRIGUEZ 13 1 CEUTA

61 EMILIO CASANOVA RIVAS 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 GAEL MARTINEZ LOPEZ 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 MARIANO CATARECHA SOLLA 13 1 CEUTA

61 PAU VALLS PASTOR 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA
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1 AINHOA BARBERA LLACER 50 2 COMUNIDAD VALENCIANA

2 JORGE SOLER ROMERO 39 2 CEUTA

3 MIREYA GOMEZ MORENO 37 2 CEUTA

4 IZHAN PATO NARANJO 34 2 CEUTA

5 AITOR JIMENEZ VEGA 28 2 CEUTA

5 ALEJANDRO JARAMILLO BORRALLO 28 2 CEUTA

7 AITOR LOPEZ VAZQUEZ 27 2 CEUTA

7 IRENE OROZCO CARRASCO 27 2 CEUTA

9 CARLA HONTAÑON SAIZ 25 1 CANTABRIA

9 ISMAEL ESCRIVA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 JORGE FAUS ANDREU 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 MARTA RAGA 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 MARTIN LOPEZ 25 1 ANDALUCIA

9 NACHO RODRIGUEZ CUADROS 25 1 CATALUÑA

9 RAFAEL PERIS 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

9 RICARDO TRIBIÑO 25 1 EXTREMADURA

17 ANGEL MAYO GALLARDO 20 1 EXTREMADURA

17 GORKA LEAL 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 HUMBERTO DEL TRIGO 20 1 ANDALUCIA

17 LUCA MEJIAS IBARRA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 MARIA JOSE RAGA 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 NOA VEGA QUEVEDO 20 1 CANTABRIA

17 ROGER LANDA IBORRRA 20 1 CATALUÑA

24 ALEJANDRO ROMERO PERALTA 17 1 EXTREMADURA

24 ALICIA ARCE VILLARIÑO 17 1 CANTABRIA

24 BIEL GARCIA SANCHEZ 17 1 CATALUÑA

24 CARLES JESUS GARCIA SALES 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 GUILLEN GONZALEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 GUILLERMO ALFARO 17 1 EXTREMADURA

24 HUGO HERNANDEZ H. 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 IRENE MORA 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 JAVIER LEAL 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 JESUS VALLE GONZALEZ 17 1 EXTREMADURA

24 MARIO CARCELLER 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

24 MARTA SANCHEZ 17 1 ANDALUCIA

24 PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 17 1 CANTABRIA

24 POL SANCHO CONTRERAS 17 1 CATALUÑA

24 RODRIGO ESCOBAR 17 1 ANDALUCIA

39 MARIA JORDAN 16 1 COMUNIDAD VALENCIANA

39 PILAR RIOLA MORENO 16 1 EXTREMADURA

41 ALBERTO GARCIA 15 1 EXTREMADURA

41 DANIELA GARCIA 15 1 COMUNIDAD VALENCIANA

Ranking categoría Sub10 2ª
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41 IGNACIO GARCIA 15 1 EXTREMADURA

44 AITANA MORETON MEDINA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ALFONSO MANCHA 14 1 ANDALUCIA

44 ALVARO PLANELLS LLORENS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ANA PEREZ MENDOZA 14 1 CEUTA

44 ANGEL MUÑOZ CARRASCO 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 ANTONIO CALERO 14 1 ANDALUCIA

44 CLAUDIA ALONSO AVENDAÑO 14 1 CEUTA

44 IZAN RUBIO PAREDES 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 JAVIER BUENO GARCIA-CONDE 14 1 CEUTA

44 JOEL HERNANDEZ PEREZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 MARCOS SEGURA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 NACHO PEREZ RELUCIO 14 1 CATALUÑA

44 OLIVIA CASANOVA GOMIS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 PEPE SOLER 14 1 ANDALUCIA

44 QUERALT SANCLEMENT SARIÑENA 14 1 CATALUÑA

44 SANTIAGO CRESPO MAS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

44 SERGI RAGA GIMENEZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 ALMA IZQUIERDO RABAH 13 1 CEUTA

61 CARMEN MARTIN RODRIGUEZ 13 1 CEUTA

61 EMILIO CASANOVA RIVAS 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 GAEL MARTINEZ LOPEZ 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA

61 MARIANO CATARECHA SOLLA 13 1 CEUTA

61 PAU VALLS PASTOR 13 1 COMUNIDAD VALENCIANA
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1 ALVARO ROSILLO FERNANDEZ 50 2 CEUTA

2 LEO LAFUENTE MANEIRO 42 2 CEUTA

2 VICTOR DIAZ BORREGO 42 2 CEUTA

4 CLAUDIO RAMIREZ VISIEDO 38 2 CEUTA

4 JAIME LOPEZ GALAN 38 2 CEUTA

6 JESUS GAVIRA VELASCO 34 2 CEUTA

6 LINA ACHAACH TANANA 34 2 CEUTA

6 MARIO SILVA LAVERS 34 2 CEUTA

9 ALONSO MARTIN LORITE 33 2 CEUTA

10 IVAN MILLAN CASTAÑO 31 2 CEUTA

11 JIMENA MACIAS AYALA 30 2 CEUTA

12 ALEXIS SOTERAS MELAS 28 2 CEUTA

12 ALVARO MATRES CASADO 28 2 CEUTA

12 MIGUEL ANGEL GOMEZ MORENO 28 2 CEUTA

12 RANIA MOHAMED DRIS 28 2 CEUTA

16 JESUS MARIN CARRASCO 27 2 CEUTA

16 SOFIA OROZCO CARRASCO 27 2 CEUTA

18 HUGO ROMAN RUIZ 25 1 CEUTA

18 MIGUEL RABANEDA 25 1 ANDALUCIA

18 PABLO GARCIA DEL CAMPO 25 1 CEUTA

21 HECTOR ARRUE PEIRO 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

21 JON CARRIL FERNANDEZ 20 1 CEUTA

21 JUAN LOPEZ 20 1 ANDALUCIA

21 ROMAN APORTA SANCHEZ 20 1 CEUTA

25 ALBERTO PEREZ 17 1 ANDALUCIA

25 CARLOS F. ALONSO AVENDAÑO 17 1 CEUTA

25 ERIC CARBONELL NIEVES 17 1 CATALUÑA

25 HUGO FERNANDEZ PEREZ 17 1 CEUTA

25 HUGO GARCIA CARRILLO 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

25 JESUS GARCIA 17 1 ANDALUCIA

25 MATEO RUIZ GONZALEZ 17 1 CEUTA

25 SAMUEL TENOIRA PEREZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

33 ALEJANDRO FLORES MARTINEZ 14 1 CEUTA

33 ALEXANDER WARNER TARANOV 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

33 ALFONSO GALISTEO MATEU 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

33 CARLA MIRANDA GALINDO 14 1 CEUTA

33 CLAUDIA SUAREZ 14 1 ANDALUCIA

33 ELISEO CATARECHA SOLLA 14 1 CEUTA

33 HERNAN PEREZ CAZORLA 14 1 CEUTA

33 JAVIER FONTALBA CERRILLO 14 1 CEUTA

33 JULIO PEREZ CAZORLA 14 1 CEUTA

33 LOLA ROMERO RUIZ 14 1 CEUTA

Ranking categoría Sub8
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33 LUIS ENRIQUE RAMOS ESCOBEDO 14 1 CEUTA

33 MARIO SUAREZ 14 1 ANDALUCIA

33 PABLO GUILLEN 14 1 ANDALUCIA
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1 FRAN BARBERA LLACER 42 2 COMUNIDAD VALENCIANA

2 DANIEL TOLEDO LOPEZ 25 1 COMUNIDAD VALENCIANA

3 ALEJANDRO MORAN MUÑOZ 20 1 CEUTA

3 RUSLAN DZHIOEV 20 1 COMUNIDAD VALENCIANA

5 ALEJANDRO MORA DIEZ 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

5 ANDRES FONTALBA CERRILLO 17 1 CEUTA

5 MARC MARTIN LAFUENTE 17 1 CATALUÑA

5 MARTIN PEREZ MANCERA 17 1 CEUTA

5 VALENTIN SILVA TRIAS 17 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 BABAKAR DIOP TORTORA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 ENZO COSTA LOPEZ 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 JUAN CASANOVA RIVAS 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 KRISTINA DZHIOEVA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 MIGUEL BLANCO PONS 14 1 CEUTA

10 MIGUEL OLAYA ZAPATA 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

10 RAFAEL PIQUERAS SILVESTRE 14 1 COMUNIDAD VALENCIANA

17 YASSER AQQAOUI 13 1 CEUTA

Ranking categoría Sub6


